Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Сретенская  основная  общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                № 197

О назначении ответственных за функционирование  Центра

образования «Точка Роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования  естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по

УВР Софьянникову Е.А.

2. Назначить ответственным за создание и ведение раздела Центра «Точка

роста» на официальном сайте учреждения учителя информатики

Домашонкина Д.И.

3. Назначить ответственным  за хранение оборудования заместителя

директора по АХЧ Мельникова А.А.

4. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 Федорова О.В.

		2023-08-31T19:25:44+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна